

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obnova obalových konštrukcii BD Severná č.11,12 Moldava nad Bodvou

Objednávateľ: Vlastníci bytov a nebytových priestorov BD

Zhotoviteľ: IZOLPLAST, s.r.o., Baltická č.7, 040 12 Košice

P. Č.	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH 20% EUR	Cena s DPH EUR
	Obnova obalových konštrukcii BD Severná č.11,12 Moldava nad Bodvou	290 638,16	58 127,63	348 765,79
1	Zateplenie fasády	124 746,14	24 949,23	149 695,37
2	Loggie	94 730,76	18 946,15	113 676,91
3	Zateplenie a hydroizolácia strechy	27 014,68	5 402,94	32 417,62
4	Zateplenie vnútorných deliacich konštrukcii	9 093,17	1 818,63	10 911,80
5	Výmena okien a dverí spoločných priestorov	10 385,40	2 077,08	12 462,48
6	Odkvapový chodník	2 018,25	403,65	2 421,90
7	Úprava bleskozvodu	2 048,76	409,75	2 458,51
8	Elektro dve sekcie	16 781,00	3 356,20	20 137,20
9	Zariadenie staveniska	1 580,00	316,00	1 896,00
10	Energetický certifikát	790,00	158,00	948,00
11	Termoregulácia ÚK vrátane projektu	1 450,00	290,00	1 740,00

